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Sayın Yetkili, 

BCC Toplu Yemek Üretim Hizmetleri A.Ş. olarak, toplu yemek hizmetinde en temel 

değerlerimiz lezzetli yemek üretimi olduğu kadar kaliteli ve güvenilir yemek sunmaktır. Bu 

amaç doğrultusunda çalışmalarımızda hijyen gereklilikleri  ve müşteri memnuniyeti büyük 

öneme sahiptir.

Sistemimizde kalite güvence departmanımız ve gıda mühendislerimiz tarafından belirlenen 

kritik kontrol noktalarımız  takip edilmektedir. Kritik kontrol noktalarımızdan birisi de 

tedarikçilerimizden aldığımız ürünlerin kontrollerinin sağlanarak üretime alınmasıdır. 

Tedarikçilerimize ISO 22000 gıda güvenliği gereklilikleri ve yasal mercilerin yayınladığı tebliğ 

ve yönetmelikleri içeren ürün alım kriterleri iletilerek her ürün alımında gelen partilerin 

kontrolleri gıda mühendislerince yapılmaktadır. 

Siz değerli müşterimizden gelen kuş gribi hususu ile ilgili gerekli araştırmalar yapılmış olup 

firma olarak tavuk ürünleri temin ettiğimiz Banvit firmasının Bandırma'da bulunan tesisi için 

Bandırma İlçe Tarım ve Orman müdürlüğünden kuş hastalıklarına dair tesiste bulgu 

olmadığına dair ekteki yazı tarafımıza ulaşmıştır (ek-1).

Kuş gribi hastalığının bulunduğu Afyon bölgesinde valiliğin gerekli önlemleri aldığı ve 6 ay 

süre ile aktif olmayacakları hususları belirten valilik yazısı eke konulmuştur (ek-2)

 Konuyu bilgilerinize arz ederiz
 Saygılarımızla.
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DAĞITIM YERLERİNE

        31.01.2023 tarihinde Başmakçı İlçemizde kanatlı sektöründe (ticari yumurta) faaliyet
gösteren Gönüllü Tarım, Hayvancılık ve Ulu Tarım ve Hayvancılık işletmelerinde ani ve
toplu hayvan ölümleri olduğuna dair Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüze yapılan bildirim
sonrası bahsi geçen işletmelerde yapılan kontroller neticesinde numunelerde Avian
Influenza (Kuş Gribi) virüsü (H5N1 Suşu) tespit edilmiş olup, hastalık çıkışı yapılmış ve
hayvan itlaflarına başlanılmıştır. Ayrıca; ilçede bulunan tüm işletmelerden numuneler
alınarak hastalık yönünden analizlerin yapılması amacıyla enstitüye aktarılmıştır.

        Enstitüye aktarılan numune sonuçlarına göre 1 işletme pozitif ve 1 işletme riskli olarak
belirlenmiş ve pozitif işletme sayısı 3'e çıkmıştır. Devam eden günde negatif işletmelerde
bulunan kümeslerde kanatlı ölümleri görülmesi üzerine alınan numunelerin 2 sinde de
sonuç pozitif çıkmıştır.

        Tespit edilen Avian Influenza H5N1 Suşunun insanlara bulaşma özelliği en fazla olan
ve aynı şekilde yayılma hızının en yüksek Suş olduğu bilindiğinden ve hızla yayıldığı
numune sonuçlarına göre tespit edildiğinden ilk çıkan hastalık mihrakının 10 km çapında
bulunan koruma ve gözetim bölgesindeki tüm işletmelerdeki kanatlıların itlaf ve imhası
kararı verilmiştir. Hastalık mihrakının 10 km çapında bulunan işletmelerde mevzuat gereği
tüm hayvanlar, hayvansal ürünler, alet ekipman ve malzemenin itlaf ve imhası
gerçekleştirilmektedir.

Tüm bunların sonucunda; itlaf, dezenfeksiyon, sentinal yetiştirme süreçlerinden sonra
karantina tedbirleri kaldırılarak işletmeciler tarafından temin edilecek ticari amaçlı kanatlılar
işletmelere yerleştirilecektir. İşletmelere konulan bu kanatlıların yarka olması
(yumurtlamaya başlamamış genç hayvanlar) nedeniyle yumurtlamaya geçiş süreci ve itlaf
sonrası yapılan karantina tedbirleri birlikte değerlendirildiğinde tahminen 6 aylık bir
dönemde işletmeler yumurta üretimi yapamayacaklardır.  Bu süreçte, üretim yapamadıkları
için gelir elde edemeyecek olup işletmelerin gerek çalışanları, gerek kredi borçları ve gerekse
işletme giderlerinin devam etmesinden dolayı ciddi anlamda mali bir külfetin altında
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kalacaklardır.

        Ülkemizin en büyük yumurta üreticisi olan, 3 milyona yakın kanatlı hayvan varlığı
bulunan ve yumurta fiyatının belirlendiği yumurta borsasını da bünyesinde barındıran 
Başmakçı ilçemiz yetiştiricileri ve bu sektöre bağlı diğer işletmeler yanında 4.500 kişi ilçe
nüfusuyla tüm ilçe halkı bu hastalığın neden olduğu ekonomik kayıplar nedeniyle büyük
zarar görecektir. Bu durum ilçeden göç etmeye varan vahim sonuçlara sebep olabilecektir.
Hastalıktan dolayı işletmelerin ticari faaliyetlerine son vermesi ile İlçe nüfusunun yarıdan
fazla azalacağı tahmin edilmektedir.

        Salgın nedeniyle, yeniden üretime başlanmasının 6 ayı bulacağı değerlendirildiğinden,
ilçemizde faaliyet gösteren işletmelere ilişkin kredi faizlerinin indirilmesi ve kredi borçlarının
ertelenmesi hususunda gereğini takdirlerinize arz ederim.

Doç. Dr.Kübra GÜRAN YİĞİTBAŞI
Vali

Dağıtım:

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 
(Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı)
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA
(Gelir İdaresi Başkanlığı)
BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
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